

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

20

Lavori di costruzione di abitazioni per lavoratori agricoli dipendenti in

CEGLIE MESSAPICO - Legge 30.12.1960 n°1676 - Es.1961/62-62/63-63/64

Impresa CORRADO Pier Marcello - C.so Roma 101 - Brindisi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 30 Aprile 1965CONTRATTO in data 10.10.1963 n°4242 ~~espresso~~ registrato a Brindisi il 14.10.1963

al n°717 Mod.I è atto aggiuntivo n°4519 del 13.3.1965 registrato a Brindisi il 27.3.1965 al n°613 Mod.71/M

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

58.600.000.=

Data della consegna

15.10.1963

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 10 0,60 per cento

58.248.400.=

Data dell'incominciamento dei lavori

15.10.1963

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

4.519.500.=

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori

14.10.1964

Importo netto perizia suppletiva 3.790.000.=

I lavori rimasero sospesi e prorogati per

gg.79

gg.90+33

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

TOTALE somma impegnata L.

1.400.000.=

3.119.500.=

4.519.500.=

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

30.4.1965

Giorni impiegati in più

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra fondazioni mc.	139,68	1200.=	167.616.=	✓
2	5	" roccia "	223,66	3000.=	670.980.=	✓
3	22	Calcestruzzo a 200 "	673,09	7500.=	5.048.175.=	✓
4	120	Spianata di malta mq.	258,47	150.=	38.770,50	✓
5	121	Stratificazione asfalto "	258,47	500.=	129.235.=	✓
6	10	Muratura tufo e carparo mc.	451,14	7000.=	3.157.980.=	✓
7	12	Muratura tutta tufo "	1295,86	5500.=	7.127.230.=	✓
8	24a	Solaio misto mq.	1358.=	3500.=	4.753.000.=	✓
9	6	Sbancamento roccia mc.	57,53	2500.=	143.825.=	✓
10	19	Muratura tufo da cm.20 mq.	261,38	1300.=	339.794.=	✓
11	21	Calcestruzzo a kg.300 mc.	201,22	13500.=	2.716.470.=	✓
12	23	Ferro omogeneo kg.	12570,09	140.=	1.759.812,60	✓
13	135/bis	Berrande 10/10 mq.	90.=	12000.=	1.080.000.=	✓
14	39	Rampe e pianerottoli "	160,27	3200.=	512.864.=	✓
15	25	Solaio camera d'aria "	908,32	4200.=	3.814.944.=	✓
16	18	Muratura tufo cm.10 mq.	1754,16	900.=	1.578.744.=	✓
17	118	Vespaio calcareo - mc.	227,70	1400.=	318.780.=	✓
18	33	Marmette comune "	1360,76	1300.=	1.768.988.=	✓
19	142	Marmette colorate "	1192,46	1500.=	1.788.690.=	✓
20	114	Ferro battuto kg.	7170,10	310.=	2.222.731.=	✓
21	86	Telai a vetri mq.	227,30	6300.=	1.431.990.=	✓
22	85	Telai con scuri "	20,44	8200.=	167.608.=	✓
23	81	Portoncini appartamenti "	39,45	8200.=	323.490.=	✓
24	50	Trani da cm.3 "	310,79	6000.=	1.864.740.=	✓
25	51	Trani da cm.2 "	70,53	5200.=	366.756.=	✓
26	63	Canne fumarie ml.	93,75	900.=	84.375.=	✓
27	32	Asfalto mq.	948,56	900.=	853.704.=	✓
28	155	Rivestimento in cotto "	68,27	2850.=	194.569,50	✓
29	43	Intonaco esterno bastardo"	3601,42	320.=	1.152.454,40	✓
30	152	Tinteggiatura imp. "	3303,92	300.=	991.176.=	✓
31	83	Bussole "	231,07	6800.=	1.571.276.=	✓
32	98	Impianto elettrico n°	212.=	1900.=	402.800.=	✓
		a riportare			48.543.568.=	✓

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI		Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
						parziale	totale
		Riporto				L. 48.543.568.=	
33	100	Prese corrente normali	n°	57.=	1000.=	57.000.=	✓
34	101	Prese corrente da 15A	"	60.=	1200.=	72.000.=	✓
35	97	Impianto elettrico scale	"	15.=	5000.=	75.000.=	✓
36	70	Ferro Zincato	ml.	536,42	800.=	428.896.=	✓
37	143	Tubi ghisa Ø100	"	139,20	2000.=	278.400.=	✓
38	60	Tubi Eternit Ø60	"	137.=	500.=	68.500.=	✓
39	62	Pluviali Ø100	"	112,50	800.=	90.000.=	✓
40	65	Zoccoli ghisa per pluviali	"	18.=	7000.=	126.000.=	✓
41	116	Griglie pluviali	n°	18.=	600.=	10.800.=	✓
42	79	Vasche da bagno	"	15.=	38000.=	570.000.=	✓
43	74	Vasche da bucato	"	15.=	6000.=	90.000.=	✓
44	88	Persiane avvolgibili	mq.	195,01	5300.=	1.033.553.=	✓
45	46	Coloritura ad olio	"	1394,25	380.=	529.815.=	✓
46	30	Mappetta	"	176,68	500.=	88.340.=	✓
47	29	Massetto	"	854,28	450.=	384.426.=	✓
48	57	Trani da cm.4	"	4,66	7000.=	32.620.=	✓
49	36	Pietrini	"	1029,32	950.=	977.854.=	✓
50	41	Intonaco civile	mq.	7770,84	330.=	2.564.377,20	✓
51	123	Lastre di piombo	kg.	196.=	480.=	94.080.=	✓
52	75	Vasi per cesso	n°	15.=	10000.½	150.000.=	✓
53	76	Bidet	"	15.=	10000.=	150.000.=	✓
54	77	Lavabi	"	15.=	8000.=	120.000.=	✓
55	73	Lavapiatti	"	15.=	14000.=	210.000.=	✓
56	38	Piastrelle	mq.	65,58	3500.=	229.530.=	✓
57	94	Banco di cucina	n°	15.=	25000.=	375.000.=	✓
58	45	Tinteggiatura	mq.	7770,84	40.=	310.833,60	✓
59	89	Cassonetto coprirullo	"	73,62	2800.=	206.136.=	✓
60	138	Vetro retinato	"	22,77	6000.=	136.620.=	✓
61	48	Soglie granigliato	g	15.=	3000.=	45.000.=	✓
62	104	Impianto campanelli	ml.	60.=	900.=	54.000.=	✓
63	52	Cordone di pietra calcarea	"	119.=	1500.=	178.500.=	✓
		a riportare				58.280.848,80	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto .			58.280.848,80	/
64	59	Eternit Ø150 . ml.	106,35	1200=	127.620.=	/
65	93	Pozzetti 60 x 60 . n°	18.=	3000=	54.000.=	/
66	106	Pozzetti 80 x 80 . "	2.=	4500=	9.000.=	/
67	107	Chiusini ghisa . kg.	470.=	250.=	117.500.=	/
68	NPI	Camamento . mc.	1755,27	1000.=	1.755.270.=	/
		SOMMANO			60.344.238,80	/
		a dedurre il ribasso dello 0,60%.....L.			362.065,43	/
		RESTANO NETTE LIRE.....			59.982.173,37	/
		A cui va detratto l'importo dei certificati emessi:				
1		6.5.1964 . L.	6.700.000.=	✓		
2		15.6.1964 . "	6.400.000.=	✓		
3		29.6.1964 . "	6.000.000.=	✓		
4		5.9.1964 . "	5.700.000.=	✓		
5		30.9.1964 . "	9.500.000.=	✓		
6		29.10.1964 . "	6.190.000.=	✓		
7		18.12.1964 . "	5.000.000.=	✓		
8		3.4.1965 . "	8.800.000.=	✓		
9		7.9.1965 . "	1.400.000.=	✓		
10		29.11.1965 . "	2.100.000.=	✓		
		SOMMANO ACCONTI.....L.	57.790.000.=	✓		
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA			2.192.173,37	/

BRINDISI, 30 Novembre 1965

L'IMPRESA

*Prima con riserva per compimento dei lavori
Come per Legge 30-11-1965 Circol. Fin. 10/11/65*

V i s i o :

IL PRESIDENTE

(Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI

N. 613 di Prot. 28.1.1966

L'INGEGNERE CAPO
(Giro Foglia)

ING. VALERICO MAGGIORANI

14 MAR. 1966

L'Ingegnere Capo Collaudatore

*Si conferma in 1.59982.173,37 lire
quattrocento e nove milioni novecento ottanta due mila
e quarantotto euro e centottanta lire e 37/100
ammoniare nella dei lavori, cento e ottanta lire e 37/100*

